
Výbava na 2-denní výpravu 

Oblečení na sebe 
- kroj nebo krojové tričko nebo oddílové tričko (zelené se střediskovým logem) – podle 

instrukcí ke konkrétní akci 

- krojový šátek (jen ten, kdo splnil Nováčkovskou stezku) 

- ostatní oblečení dle podmínek 

- turistická obuv 

Oblečení do batohu 
(nezahrnuje to, co má každý na sobě) 

- na spaní: triko, kraťasy/slabé tepláky, ponožky 

- 1x slipy/trenky a 1x pár ponožek 

- 1 pár teplejších ponožek 

- oblečení na převlečení nebo přioblečení – dle ročního období a počasí 

- Pláštěnka 

- šátek (kdo nemá krojový) 

Vybavení 
- batoh (min. 45 l) 

- spacák (čím lehčí, lepší – ale přiměřeně podmínkám a instrukcím před konkrétní akcí) 

- karimatka 

- ešus (nemáte-li, postačí plastová miska), lžíce 

- kapesní nůž 

- baterka 

- zubní pasta, kartáček, hřeben 

- mýdlo 

- malý ručník 

- toaletní papír (ne celá rule) nebo papírové kapesníky 

- zápisník, tužka 

- Stezka nebo Nováčkovská stezka 

Ostatní 
- sladkosti (s mírou) 

- pití (nejlépe voda, objem lahví alespoň 1,5 litru) 

- jídlo/svačinu dle podrobnějších informací ke konkrétní výpravě 

- peníze dle informací k příslušné akci 

Pokud v informacích na výpravu není uvedeno jinak, má být vše zde 

uvedené zabalené v jednom zavazadle. 

Neručíme za ostatní – především cenné – věci, které si s sebou skauti vezmou. 

Zákaz elektronického vybavení s výjimkou mobilu (pokud není vyhnutí). 


